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Terörle müzakerenin bedelini Mehmetçik ödedi Silvan’daki kahpe saldırıda 7 askerimiz de yaralandı.Diyarbakır’ın
Silvan İlçesi kırsalındaki arama tarama faaliyetlerini yürüten askerlerimiz öğleden sonra bir grup teröristle ormanlık
alanda karşılaştı. Hainlerin attığı el bombalarının çıkardığı yangında 13 askerimiz şehit düştü.  

  

   

YÜREĞİMİZ YANDI 13 ŞEHİT    

Silvan’da teröristlerle güvenlik güçleri arasında çıkan çatışmada 2’si ağır 7 Mehmetçik de yaralandı.DİyarbakIr’ın
Silvan ilçesi kırsal kesiminde arazi arama tarama faaliyetleri yürüten güvenlik güçleri ile bir grup terörist arasında
çatışma çıktı. Çatışmada 13 asker şehit düştü. Genelkurmay Başkanlığıından terörist saldırıya ilişkin yapılan
açıklamada, Diyarbakır ili Silvan ilçesi kırsal kesiminde operasyon için arazide bulunan bir birliğin, dün saat 14.45
sularında ormanlık bir alanda, bir grup terör örgütü mensubu ile karşılaştığı ve yakın mesafeden sıcak temasa
girildiği bildirildi.      

Çatışma ve ormanlık alanda teröristlerce atılan el bombalarının etkisiyle çıkan yangından dolayı 13 askeri
personelin şehit olduğu, 2’si ağır olmak üzere 7 askeri personelin yaralandığı ifade edildi. Yaralı personelin
Diyarbakır Asker Hastanesinde tedavi altına alındığı, yapılan ilk tespitlere göre, çatışmada 7 teröristin etkisiz hale
getirildiği kaydedildi. Teröristler yangın çıkararak kaçmaya çalışırken, bölgeye Diyarbakır başta olmak çevreden
takviye birlikler gönderilerek büyük bir operasyon başlatıldı. Teröristlerin saldırısında yaralanan 7 asker ise,
helikopterle Diyarbakır Asker Hastanesi’ne kaldırılarak tedaviye alındı. Şehitler için bugün Diyarbakır’da tören
düzenlenecek. Aynı bölgede geçen cumartesi gecesi Diyarbakır- Bingöl Karayolu’nu kesen teröristler, astsubay
Abdullah Söpçeler, uzman çavuş Zihni Koç ve sağlık teknisyeni Aytekin Turhan Uz. PKK’lılar tarafından
kaçırılmıştı.    

  

44 günde 24 şehit  

Bu hain saldırıyla birlikte 1 Haziran’dan bu yana teröre 24 kurban verdik. 1 Haziranda Mardin
Nusaybin ilçesi Dibek köyü bölgesi ile 7 Haziranda Diyarbakır Petekkaya köyü bölgesinde iki
vatandaş teröristlerin döşedikleri mayınlara basarak hayatlarını kaybetti. 22 Haziran’da ise
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Nazimiye’de 2 polis mayın patlamasında şehit oldu. 26 Haziran’da Van Örenburç köyünde
askeri araca yapılan saldırıda bir astsubay şehit oldu. 30 Haziran’da Çukurca’da el yapımı
mayının patlaması sonucu bir uzman çavuş şehit oldu. 1 Temmuz’da yine Çukurca’da
teröristlerle çıkan çatışmada 1 astsubay şehit oldu. 4 Temmuz’da Bingöl’de Tuncel Bacanak
adlı asker şehit olurken, 5 Temmuz’da Yüksekova’da Uzman Çavuşlar Yahya Karakaya ile
Murat Özkozanoğlu şehit oldular. Pülümür’de Piyade Uzman Onbaşı Hüseyin Gözübüyük şehit
oldu. Yeniçağ      
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